[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО  РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, Ашинского района,ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10
РЕШЕНИЕ  №17
от     02 ноября 2020г.

	О приостановлении действия отдельных норм Положения о бюджетном процессе в Симском городском поселении, утверждённого решением Совета депутатов Симского городского поселения от 13.11.2015г. № 11

В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019г. № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020г.», Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
Совет депутатов Симского городского поселения РЕШАЕТ:

             1. Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца первого пункта 50, пункта 81, пункта 106 Положения о бюджетном процессе в Симском городском поселении, утверждённого решением Совета депутатов Симского городского поселения от 13.11.2015г. № 11.

           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

           3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Стальная искра", а также размещению на сайте администрации Симского городского поселения http://www.gorodsim.ru.
ВрИП главы Симского городского поселения                                                 Р.Р.Гафаров

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                                                 В.Я.Заико